fr
lfi

лдминистрАция мунициплльного оБрАзовлЕая
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. /1. r'-o/-4 JE ао/j
г, Армавир

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от б октября 2003 года Ns 1зl_ФЗ <об обцлlх

приЕципах оргаЕизации местного самоуправления в Россит-iсколi Федерачl:и>,

"
u.nr* р.-Ьuцr" Федераrrьного закона-от 31 июля 2020 года Jris 248-Фз (о

государствеI rом конц)оле (надзоре) и муЕицитrальЕом коЕтроле в

Российской Федерацrм> п о с т а н о в л я ю:

l . Признать утратившими силу след)пощI,iе постаIIовлеFII{я

адм инистраЦИИ I\ГУНИЦИПаJI ьного образования город ApMaBrrp :

1) от iЦ февраля 2оLб года Ne зз2 (об утверждении

администрамвного ретламепта исполнения пгуlrиrцтпатrьноil функции

кОсуцествление }цшиципальЕого земельЕого контрол,I на территории

муниципального образования город Армавирц
2) от 15 декабря 202О тода Ns 195], (о внесениt-l изменени[1 в

постановление админисц)ации ]чtуЕиципального образованIlя город дрмавир

от 24 февраля 2016 года Nq 3з2 (об утверждеЕиIi адмllнистратItвного

регламента испоJIIIения муl{иципальной функrцrи <ОсуществленIlе

\4уницI{пального земелъЕого коЕтроля на территории муЕицI,тпального

обрщованrtя город Армавтlр); т_тл_л._.л
З) от 2j июня 20f5 года Ns 1610 <об угверждении Положения о

I\4УНИЦИПаЛЬНОМ земельном контроле Еа территор}Iи муЕIlципального

образования город Армавир>;
4) от 1Ъ сентября 2015 года Ns 2518 (о внесенIlIl изменен}lи в

постановле}tIIе администрациЕ муниципального образования горол Ap,t,taBllp

от23июrrя2015годаNq1610(обУтВержденIrиПоложенrrяомуниципальцоМ
земельноl\,f контроле на территории DгуIл{ципаJIьЕого образования гоРод

Армавир);' jl от 14 января 2016 год N9 42 (о внесенIlи из},IененIl}{ в

постановление адмиЕистрации Iчfуниципального образовантlя город г\р}!эвIiр

ООО mо,rr!.+ЮГr, r !l.!Ф З.d 75Е, Т4" 50Ф,

О признании утративших силу некоторых

постановлений администрации муяпцI|пального образования город

Армавир

2

оT 23 июня 2015 года N9 1610 (Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципЕцьного
образования город Армавир>;

6) от 3 окгября 20lб года Jф2380 <<О внесении изменений в
постановление администрации муниципЕrльного образоваrтия город Армавир
от 23 июня 2015 года },lb 1бl0 (Об )rтверждеЕии Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципЕцьного
образования город Армавир>;

7) от 7 июля 20lб года N9168l <<О внесении изменений в
постановление администрации муниципаJIьного образования город Армавир
от 2З июнlI 2015 года J',l! 1610 (Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муЕпципaшьного
образования город Армавир>;

8) от б февраля 2017 года Ng199 <О внесении изменений в
постановление администрации муниципаJIьного образования город Армавир
от 23 июня 2015 года JФ 1610 <Об угверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муницип€цьного
образования город Армавир>;

9) от 4 июля 2017 года Nsl439 <<О внесении изменений в
постановление админисц)ации муниципаJIьного образования город Армавир
от 23 июня 2015 года Ns 1610 <Об утверждении ПоложеЕия о муниципЕlльном
земельном контроле Ira территории муниципzlльного образования город
Армавир>;

l0) от 20 февраля 2018 года Ns295 (О внесении изменений в
постановление администрации муниципдIьного образования город Армавир
от 23 июня 201 5 года Nч 1 610 (об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории муниципаJIьного образования город
Армавир>;

ll) от |7 елоля 2018 года Nsl279 <О внесении изменений в
постановление администрации муниципаJIьного образования город Армавир
от 23 июня 2015 года Nч lбl0 <Об утверждении Положения о
муниципальном земельном коЕтроле на территории муницип€цьного
образования город Армавир>;

12) от 18 сентября 2019 года J.ie1846 <<О внесении изменений в
постановление администрации муниципаJIьного образования город Армавир
от 23 июня 2015 года JS 1610 (Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципаJIьного
образования город Армавир>.

1.1. Признать утратившими силу:
l) пункт 1 постановления администрации м).ниципЕrльного

образования город Армавир от 30 июля 2020 года Nч 998 <О внесении
изменений в постановление администрации муницип€lпьного образования
город Армавир от 24 февраля 2016 года Nq 332 <Об утверждении
административЕого регламента исполнениJI r"цrниципальной функции

з

(Осуществление муЕиципzrльЕого земельного контроля на территории
Llуниципмьного образованиrI город Армавир>;

2) пункт 1 постановления админисlрации муIrиципаJIьного

образования город Армавир от б февраля 2017 года Ns12 (О внесении
изменений в постаIIовление администрации муниципального образования
город Ар,lлавир от 23 июня 2015 года Nq 1610 <Об утверяцении Положения о

I!fуЕиципальноп4 земельном кон,троле Еа территории муниципального

образования город Армавир>.
2. Отлелу по связям со средствами массовой информачии

ад}4инистрации муниципа_льного образования город Арrrлавир (Живетьев)
обеспечить официальное огryбликование настоящего постановления в газете

кМуници пальный вестник Армавира>.
З. Сектору шrформационных технологий администрации

муниципальЕого образования город Армавир (Степовой) разместить
настоящее постановление в сети ((интернет)) тта официальном сайте

администрации муницип€шьного образования город Армавир
(www. аrmаwiт.ru).

4. Постановление
опубликования.

вступает в сиIry со дня его официального

Глава муниципального образ ован
город Армавир ,RИrrl],^д А.Ю. Харченко